ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian họp soát xét kết quả bình xét danh hiệu “Thôn,

tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” năm 2024

Ngày 14/11/2024, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Giấy mời số

310/GM-UBND về việc tổ chức họp soát xét kết quả bình xét danh hiệu “Thôn,

tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” năm 2024 (Vào lúc 14h00

ngày 15/11/2024 - Thứ Sáu).

Nay, do lãnh đạo UBND huyện phát sinh lịch công tác đột xuất theo Giấy

mời của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Hiệp hội Du lịch tỉnh nên UBND

huyện điều chỉnh thời gian cuộc họp nêu trên như sau:

Vào lúc 14h00 ngày 19/11/2024 (Thứ Ba).

Trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan được biết, sắp xếp

thời gian. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin thông tin trực tiếp tới các thành phần

dự họp theo hình thức phù hợp./.

Nơi nhận:

- Theo GM số 310/GM-UBND;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

  Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện kế hoạch công tác năm, Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp soát

xét kết quả bình xét danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn

tiêu biểu” năm 2024.

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ, ngày 15/10/2024 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: Hội trường số 2 - Tầng 5, UBND huyện.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ở huyện:

- Đồng chí Nguyễn Bá Hà - Phó chủ tịch UBND huyện (mời chủ trì);

- Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện;

- Các thành viên Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa và Công tác gia đình” huyện (Theo Quyết định số 3316/QĐ-UBND

ngày 16/5/2024 của UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ngành, trung tâm: Giáo dục & Đào tạo; Lao

động, Thương binh & Xã hội; Tài nguyên - Môi trường; Công an huyện, Chi cục

Thống kê; Trung tâm Hành chính công huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị tài liệu; Văn phòng HĐND - UBND

chuẩn bị hội trường và các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc họp.

 Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

                    TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Văn Tuấn

		2024-11-14T18:00:41+0700

		2024-11-15T09:14:39+0700

		2024-11-15T09:14:40+0700

		2024-11-15T09:15:09+0700

		nbchien.th@hatinh.gov.vn
	2024-11-14T16:53:20+0700

		nvtuan.th@hatinh.gov.vn
	2024-11-14T16:55:59+0700

		2024-11-14T17:04:04+0700

		2024-11-14T17:04:05+0700

		2024-11-14T17:04:06+0700